Постановление Администрации города Заречного от 20.05.2010 № 774
Об установлении тарифа на горячую воду
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ (ред. от 27.12.2009) "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 №306 "Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг", Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 №520 (ред. от 15.09.2009) "Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса", приказом Управления по регулированию тарифов, энергосбережению и размещению государственного заказа Пензенской области от 16.12.2009 №38 "Об установлении тарифов на тепловую энергию для потребителей ФГУП ФНПЦ "ПО "Старт" им. М.В.Проценко",  пунктом 1 постановления Главы города Заречного от 19.12.2006 №1118 (ред. от 10.02.2010) "О разграничении функций между структурными подразделениями Администрации города Заречного по регулированию тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса", постановлением Главы города Заречного от 21.12.2006 №1124 "Об установлении системы критериев, используемых для определения доступности для потребителей товаров и услуг организаций коммунального комплекса", постановлением Главы города Заречного от 29.12.2007 №1232 (ред. от 28.02.2008) "Об утверждении нормативов потребления услуг жилищно-коммунального хозяйства для населения города Заречного", постановлением Главы города Заречного от 25.02.2009 №328 "О согласовании производственной программы ФГУП ФНПЦ "ПО "Старт" им. М.В.Проценко" по водоснабжению, водоотведению и очистке сточных вод", постановлением Администрации города Заречного от 25.11.2009 №1838 "Об установлении тарифов на холодное водоснабжение, водоотведение и очистку сточных вод", частью 3 статьи 4.5.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

Администрация ЗАТО г. Заречного п о с т а н о в л я е т :

1. Установить ФГУП ФНПЦ "ПО "Старт" им. М.В.Проценко", осуществляющему непосредственное производство горячей воды и оказание услуг по горячему водоснабжению с использованием систем централизованного горячего водоснабжения:

- тариф на горячую воду для населения города Заречного в размере 447 руб. 68 коп. за 10 куб. м (без НДС).

2. Установить, что тарифы, указанные в пункте 1 настоящего постановления, вступают в силу с 01 июля 2010 года, но не ранее чем через один календарный месяц со дня официального опубликования настоящего постановления, и действуют до окончания срока реализации производственной программы ФГУП ФНПЦ "ПО "Старт" им. М.В.Проценко" по водоснабжению, водоотведению и очистке сточных вод, согласованной постановлением Главы города Заречного от 25.02.2009 № 328 "О согласовании производственной программы ФГУП ФНПЦ "ПО "Старт" им. М.В.Проценко" по водоснабжению, водоотведению и очистке сточных вод".

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации "Ведомости Заречного".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Рузайкина С.Н.
Исполняющий обязанности

Главы Администрации

А.Г.Рябов